



April 22, 2026

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Pakistan Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

GlaxoSmithKline
Pakistan Limited
35-Dockyard Road,
West Wharf,
Karachi – 74000,
Pakistan
T +92 21 111 475 725

Subject: Newspaper Clippings Regarding Notice of Change of Book Closure Date

Dear Sir,

We enclose herewith copies (English & Urdu) of the Notice of Change in Company's book Closure dates that was published in the newspaper on April 22, 2026.

Kindly share this information with TRE Certificate holders of the Exchange.

Thanking you,

For and on behalf of
GlaxoSmithKline Pakistan Limited



Hina Mir
Company Secretary

BR - EPAPER

APR 22, 2026



GlaxoSmithKline Pakistan Limited



Change in Closure of Share Transfer Books

This is to inform you that the share transfer books of the Company will remain closed from April 25, 2026 to April 30, 2026 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of Company's Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited situated at CDC House, 99-B, Block B S.M.C.H.S. Main Shahrah e Faisal, Karachi – 74400 by the close of business on April 24, 2026, will be treated as being in time for the purposes of entitlement of transfers.

Karachi

Dated: April 22, 2026

Ms. Hina Mir
Company Secretary

GSK

شیئر ٹرانسفر بکس کی بندش میں تبدیلی

پذیریدہ بنیاد مطلع کیا جاتا ہے کہ کھپتی کی شیئر ٹرانسفر بکس 25 اپریل 2026 سے 30 اپریل 2026 تک (دونوں دن شامل) بند رہیں گی۔

اپنے ٹرانسفرز جو کھپتی کے شیئر رجسٹرار، میسرز سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ کے دفتر، واقع CDC پلاس، B-99، بلاک B، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی۔ 74400 میں 24 اپریل 2026 کو کاروباری اوقات کے اختتام تک درست حالت میں موصول ہو جائیں گے، انہیں ٹرانسفر کے حقوق کے لیے بروقت تصدیق کیا جائے گا۔

۴۵
کھپتی بیکریٹری

کراچی
سورج: 22 اپریل 2026